(1º col.) Petro Xabiz conf.- Martin Melendiz con.- Dominco Alfonso conf.

(2º col.) Vellidi testis.- Cidi testis.- Xabe testis.

(Dentro de figura antropomórfica) Ihoannes, diaconus, scripsit et confirmat.

Doc. Número 15

Sección: Clero

A: 893-18. Copia realizada en el siglo XII, pergamino. 530x237 mm. Escritura carolina. Buena conservación.

1117, diciembre, 9.

Reg.: Alfonso Raimúndez (aquí intitulado como emperador) dona a Petro Martín, caballero y fiel vasallo suyo, por los buenos servicios que él había prestado, la villa de Siero, en territorio de Castro Froila (Mayorga), junto al río Cea.

Transcripción.: (Christus) In nomine Patris et Filii hac Spiritus Sancti, qui est unus et verus Deus in personis idemque in esencia deitatis regnantis in secla seculorum. Ego, enim, Adefonsus Raimundi, Dei gratia imperator, uobis dilectissimo militi et fidelissimo / et fidelissimo ⁷⁰⁸ vassallo, Petro Martini, vite eterne gaudia adque perpetuam felicitatem in Domino Ihesu Christo. Placuit, namque, regie dignitati mee ut uobis, iam dicte militi Petro Martini, facerem firmis / simam scripturam donationis diligenter

⁷⁰⁸ Aparece repetido en el doc.

roboratam Sicut et fatio, adque perhactam grato animo confirmo, de una villa, nomine Siero, cum totis illis hereditatibus que suis fuerunt et debunt esse, quemadmodum ego / iuri meo obtavi eas hac usque ubicumque eas invenire potueritis, tam illas quas ego modo teneo, quam etiam et illas que mihi recto ordine pertinere videntur, ab omni integritate vobis concedo, / propter servicium bonum quod mihi fecistis. Est, autem, illa villa in territorio Castro Froile, discurrente subter eam flumen quod dicitur Ceia. De qua villa cum omnibus hereditatibus / atque bonitatibus intus et foris sibi pertinentibus fatio vobis, iam supradicto militi Petro Martini, firmissimam scripturam et confirmationem, ut habeatis adque firmiter possideatis ea / villa vos et omnis vestra progenies, filii vel filie vestre, sitque vobis licitum facere de ea villa quod volueritis, tanquam de propria possessione. Ita de odie die vel tempore iuri meo / abra veuestroque dominio sit tradita. Facie iam de supradicta possessione quodcumque facere quesieritis.

Quod si casi eveniente, quod fieri minime credo, aliquis homo sive ex / meis aut extraneis hanc donationem cartam quam ego facere elegi inrumpere quisierit, quisquis fuerit, propinquus an extraneus, in primis sit excommunicatus a corpore et sanguine Christi / et a lege Dei segregatus et cum Dan et Abiron in inferno damnatus. Et hoc factum meum maneat firmum in evo perhenni et secula cuncta.